
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №49 

 

Про передачу пам’ятників з 

балансу Летичівської селищної 

ради на баланс  відділу культури, 

туризму, національностей та 

релігії Летичівської селищної ради 

 

Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статті 25, пункту 

31 частини першої статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про охорону 

культурної спадщини», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з  метою якісного управління та обслуговування пам’яток культурної 

та історичної спадщини,  селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати безоплатно пам’ятники з балансу Летичівської селищної ради 

на баланс відділу культури, туризму, національностей та релігії 

Летичівської селищної ради згідно додатку. 

2. Передачу здійснити комісійно за актом приймання-передачі у 

відповідності до чинного законодавства України.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з питань планування, фінансів, бюджету, та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(Морозова О.М.). 

 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 
  



Додаток до рішення 30 сесії 

Летичівської селищної ради   

від 10.11.2022р. №49 

 

 

Перелік пам’ятників  

розміщених на території Летичівської селищної ради 

 

№ 

п/п 

Назва  Адреса Інвентарний номер Балансова 

вартість 

1. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

односельцям 

с. Голенищеве 

(територія 

школи) 

101330003 30219,00 грн. 

2. Пам’ятник с. Лозни 

(територія 

кладовища) 

101330004 100,00 грн. 

3. Пам’ятник 

обелиск (плита 

Габро) 

с. Майдан 

Голенищівський 

101330002 933,0 грн. 

4. Пам’ятник с. Сахни 101330005 200,0 грн. 

5. Пам’ятник 

загиблим воїнам  

с. Греченці  101330015 12000,00 грн. 

6. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

с. Чапля  101330048 3000,00 грн. 

7. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

с. Юрченки 101330156 5000,00 грн. 

8. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

с. Івоненці 101330016 9000,00 грн. 

9. Пам’ятник  с. Кудинка 101301000 2000,00 грн. 

10. Пам’ятник 

Рявнялічеву  

с. Терлівка  101330014 1100,00 грн. 

11. Пам’ятник 

загиблим воїнам  

с. Терлівка 101330002 30000,00 грн. 

12. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

с. Рудня 101330003 20000,00 грн. 

13. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

с. Ревуха 101330001 20000,00 грн. 

14. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

с. Майдан 

Вербецький 

101330002 1480,00 грн. 

15. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

односельцям 

с. Суслівці, вул. 

Центральна 

101330002 22352,00 грн. 

16. Пам’ятник 

воїнам 

визволителям 

с. Попівці, вул. 

Яблунева 

101330002 

 

 

 

20320,00 грн. 



17. Пам’ятник  

Е.Г. Горбатюку 

с. Копитенці, 

вул. Горбатюка 

101330004 15240,00 грн. 

18. Пам’ятний знак 

загиблим воїнам 

за незалежність 

України 

смт Летичів, 

вул. Героїв 

Крут   

101330045 50000,00 грн. 

19. Пам’ятник 

дошка  

смт Летичів 

вул. Савіцького 

Юрія 

101330009 451,00 грн. 

20. Пам’ятник 

дошка 120х70 

смт Летичів, 

вул. Героїв 

Крут 

101330006 20271,00 грн. 

21. Пам’ятник 

загиблим воїнам  

смт. Летичів, 

вул. Савіцького 

Юрія 

101330023 85000,00 грн. 

22. Пам’ятник 

ліквідаторам на 

АЕС  

смт. Летичів, 

вул. Соборна  

101330096 173539,58 грн. 

23. Пам’ятник 

Кармалюку 

смт Летичів, 

вул. Савіцького 

Юрія 

101310002 184237,00 грн. 

24. Пам’ятник Т.Г. 

Шевченку 

смт Летичів, 

вул. Савіцького 

Юрія 

101330025 120500,00 грн. 

25. Пам’ятник 

загиблому воїну 

Афгану 

смт Летичів, 

вул. Савіцького 

Юрія 

101330050 3000,00 грн. 

26. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

(братська 

могила) 

с. Подільське   101330004 25000,00 грн. 

 
 


